
Uchwała Nr 181-1/1214/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
w związku z Uchwałą Nr 181/1214/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują: 

a) zmiany dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw, 

b) zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4DDD61-BFC0-435E-A82A-0959C5B6E26F. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

270 052,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 270 052,00 0,00 01 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 813,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 131 813,00 0,00           75411 

131 813,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

131 813,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

131 813,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 131 813,00 0,00                               Z 

Pomoc społeczna 132 795,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 132 795,00 0,00           85202 

132 795,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

132 795,00 0,00                     2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

132 795,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 132 795,00 0,00                               C 

Rodzina 5 444,00 0,00      855 

Rodziny zastępcze 5 444,00 0,00           85508 

5 444,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 444,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 5 444,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 444,00 0,00                               S 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 181-1/1214/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 10 października 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4DDD61-BFC0-435E-A82A-0959C5B6E26F. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

181 605,00 677 076,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 181 605,00 677 076,00 01, 02W 

Gospodarka mieszkaniowa 15 771,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 771,00 0,00           70005 

15 771,00 0,00                wydatki bieżące 

15 771,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 15 771,00 0,00                          4610 

SGG 15 771,00 0,00                               8 

Własne 15 771,00 0,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 44 983,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 44 983,00           75818 

0,00 44 983,00                wydatki bieżące 

0,00 44 983,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 44 983,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 15 771,00                               1 

Własne 0,00 15 771,00                                    W 

Rezerwa celowa na odprawy 0,00 29 212,00                               5 

Własne 0,00 29 212,00                                    W 

Oświata i wychowanie 28 365,00 457 101,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 28 365,00           80146 

0,00 28 365,00                wydatki bieżące 

0,00 28 365,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 28 365,00                          4300 

SF 0,00 28 365,00                               4 

Własne 0,00 28 365,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

28 365,00 0,00           80152 

28 365,00 0,00                wydatki bieżące 

28 365,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 28 365,00 0,00                          2540 

SF 28 365,00 0,00                               4 

Własne 28 365,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 428 736,00           80195 

0,00 428 736,00                wydatki bieżące 

0,00 428 736,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4,00                          4750 

SF 0,00 4,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 4,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 428 732,00                          4790 

SF 0,00 428 732,00                               4 

Własne 0,00 428 732,00                                    W 

Pomoc społeczna 123 133,00 83 487,00      852 

Domy pomocy społecznej 123 133,00 83 487,00           85202 

123 133,00 83 487,00                wydatki bieżące 

100 247,00 80 487,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

100 247,00 80 487,00                          2830 

Dom Pomocy Społecznej w  Bulowicach 0,00 80 487,00                               1 

Dotacje celowe na zadania własne 0,00 80 487,00                                    C 

Dom Pomocy Społecznej w  Zatorze 100 247,00 0,00                               2 

Dotacje celowe na zadania własne 100 247,00 0,00                                    C 

22 886,00 3 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 22 886,00 3 000,00                          4260 

SF 22 886,00 3 000,00                               4 

Własne 22 886,00 3 000,00                                    W 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 181-1/1214/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 10 października 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4DDD61-BFC0-435E-A82A-0959C5B6E26F. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 336,00 91 505,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 14 336,00 91 505,00           85403 

14 336,00 91 505,00                wydatki bieżące 

14 336,00 91 505,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 336,00 91 505,00                          4790 

SF 14 336,00 91 505,00                               4 

Własne 14 336,00 91 505,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4DDD61-BFC0-435E-A82A-0959C5B6E26F. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 365 579,00 600 056,00  Razem: 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 179 020,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 179 020,00 0,00      801 

Technika 109 000,00 0,00           80115 

109 000,00 0,00                wydatki bieżące 

109 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 8 100,00 0,00                               1 

Własne 8 100,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 900,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 100 900,00 0,00                               1 

Własne 100 900,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 70 020,00 0,00           80117 

70 020,00 0,00                wydatki bieżące 

70 020,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 7 500,00 0,00                               1 

Własne 7 500,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 234,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 2 234,00 0,00                               1 

Własne 2 234,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 286,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 60 286,00 0,00                               1 

Własne 60 286,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 4,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 4,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 4,00 0,00           80120 

4,00 0,00                wydatki bieżące 

1,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1,00 0,00                          3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1,00 0,00                                    S 

2,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 1,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 1,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 1,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1,00 0,00                                    S 

1,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1,00 0,00                                    S 

SOSW w Oświęcimiu 29 212,00 0,00 15 

Edukacyjna opieka wychowawcza 29 212,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 29 212,00 0,00           85403 

29 212,00 0,00                wydatki bieżące 

29 212,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 212,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 29 212,00 0,00                               1 

Własne 29 212,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 514 217,00 173 000,00 16 

Oświata i wychowanie 422 712,00 173 000,00      801 

Technika 303 397,00 0,00           80115 

303 397,00 0,00                wydatki bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4DDD61-BFC0-435E-A82A-0959C5B6E26F. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

303 397,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 494,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 28 494,00 0,00                               1 

Własne 28 494,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 274 903,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 274 903,00 0,00                               1 

Własne 274 903,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 119 315,00 0,00           80120 

119 315,00 0,00                wydatki bieżące 

119 315,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 315,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 119 315,00 0,00                               1 

Własne 119 315,00 0,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 173 000,00           80152 

0,00 173 000,00                wydatki bieżące 

0,00 173 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 000,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 20 000,00                               1 

Własne 0,00 20 000,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 153 000,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 153 000,00                               1 

Własne 0,00 153 000,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 91 505,00 0,00      854 

Internaty i bursy szkolne 91 505,00 0,00           85410 

91 505,00 0,00                wydatki bieżące 

91 505,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 807,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 11 807,00 0,00                               1 

Własne 11 807,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 760,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 1 760,00 0,00                               1 

Własne 1 760,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 502,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 502,00 0,00                               1 

Własne 502,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 436,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 77 436,00 0,00                               1 

Własne 77 436,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 90 149,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 90 149,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 90 149,00 0,00           85202 

90 149,00 0,00                wydatki bieżące 

90 149,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 149,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 149,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 90 149,00 0,00                                    C 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 220,00 14 556,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 220,00 14 556,00      854 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 220,00 1 197,00           85404 

220,00 1 197,00                wydatki bieżące 

220,00 1 197,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 220,00 0,00                               1 

Własne 220,00 0,00                                    W 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4DDD61-BFC0-435E-A82A-0959C5B6E26F. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 62,00                               1 

Własne 0,00 62,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 135,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 1 135,00                               1 

Własne 0,00 1 135,00                                    W 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 0,00 13 359,00           85406 

0,00 13 359,00                wydatki bieżące 

0,00 13 359,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 056,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 1 056,00                               1 

Własne 0,00 1 056,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 277,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 1 277,00                               1 

Własne 0,00 1 277,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 11 026,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 11 026,00                               1 

Własne 0,00 11 026,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 5 444,00 0,00 42 

Rodzina 5 444,00 0,00      855 

Rodziny zastępcze 5 444,00 0,00           85508 

5 444,00 0,00                wydatki bieżące 

5 444,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

5 444,00 0,00                          3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

5 444,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 5 444,00 0,00                                    S 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 131 813,00 0,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 813,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 131 813,00 0,00           75411 

131 813,00 0,00                wydatki bieżące 

131 813,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

131 813,00 0,00                          4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

131 813,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 131 813,00 0,00                                    Z 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 3 000,00 0,00 60 

Pomoc społeczna 3 000,00 0,00      852 

Ośrodki wsparcia 3 000,00 0,00           85203 

3 000,00 0,00                wydatki bieżące 

3 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 412 500,00 412 500,00 67 

Oświata i wychowanie 412 500,00 412 500,00      801 

Technika 0,00 411 000,00           80115 

0,00 411 000,00                wydatki bieżące 

0,00 411 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15 000,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 15 000,00                               1 

Własne 0,00 15 000,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 396 000,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 396 000,00                               1 

Własne 0,00 396 000,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 314 500,00 0,00           80117 

314 500,00 0,00                wydatki bieżące 

314 500,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4DDD61-BFC0-435E-A82A-0959C5B6E26F. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 40 000,00 0,00                               1 

Własne 40 000,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 4 500,00 0,00                               1 

Własne 4 500,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 270 000,00 0,00                               1 

Własne 270 000,00 0,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 98 000,00 1 500,00           80140 

98 000,00 1 500,00                wydatki bieżące 

98 000,00 1 500,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 13 000,00 0,00                               1 

Własne 13 000,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 500,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 1 500,00                               1 

Własne 0,00 1 500,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 85 000,00 0,00                               1 

Własne 85 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4DDD61-BFC0-435E-A82A-0959C5B6E26F. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
181/1214/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 r., w tym:  
 

 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 754, rozdział 75411 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa (zgodnie z decyzją Wojewody 

Małopolskiego nr WF-I.3120.376.2023 z dnia 29 września 2023 r.) w wysokości 131.812,08 zł („Z”)  
z przeznaczeniem na wypłatę rekompensaty pieniężnej za ponadnormatywny czas służby w I półroczu 2023 r. 
dla funkcjonariuszy KP PSP w Oświęcimiu, 

b) w dziale 852, rozdział 85202 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa (zgodnie z decyzją Wojewody 
nr WF-I.3111.18.34.2023 z dnia 29.09.2023 r.) w wysokości 132.795 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
utrzymania mieszkańców umieszczonych w Domach Pomocy Społecznej (w Bobrku  
i Zatorze), 

c) w dziale 855, rozdział 85508 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 5.444 zł („S”)  
z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci będących obywatelami Ukrainy umieszczonych  
w polskim systemie pieczy zastępczej (zgodnie z art. 27 ust. 17 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – Dz. U z 2023 r. poz. 103  
z późn. zm.). 

 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  

w szczególności: 
a) w dziale 801: 
 przesunięto środki w wysokości 28.365 zł („S”) między rozdziałami (80146 i 80152) i grupami wydatków  

z przeznaczeniem na dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
 przesunięto środki między rozdziałami celem uzupełnienia środków jednostek, 
b) w dziale 852 przesunięto środki w wysokości 3.000 zł między rozdziałami (85202 i 85203), w celu uzupełnienia 

środków jednostki, w związku z obchodami jubileuszu 25-lecia działalności PŚDS w Kętach, 
c) w dziale 854: 
 przesunięto środki w wysokości 14.556 zł między rozdziałami (85403, 85404 i 85406) celem dostosowania 

planu wynagrodzeń do aktualnych potrzeb w PPP w Kętach, 
 przesunięto środki w wysokości 91.505 zł między rozdziałami (85403 i 85410) oraz dysponentami, tj.  

PZ Nr 2 w Oświęcimiu i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na uzupełnienie planu 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w PZ Nr 2 w Oświęcimiu. 

 
3. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwy: 
a) ogólną w wysokości 15.771 zł z przeznaczeniem na koszty podjęcia postępowania egzekucyjnego wobec 
dłużnika Powiatu (rozdział 70005), 
b) celową na odprawy w wysokości 29.212 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy dla nauczyciela  
w SOSW w Oświęcimiu (85403). 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4DDD61-BFC0-435E-A82A-0959C5B6E26F. Podpisany Strona 1



Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4DDD61-BFC0-435E-A82A-0959C5B6E26F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 181-1/1214/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-10-12T08:39:55+0200




